

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Управление развития строительных технологий»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	220	0	70	127	23	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	329	329	0	73	213	43	0	0	0
из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициента поправки СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел кадров																						
426	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Заместитель начальника отдела кадров	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Заместитель начальника отдела кадров	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Начальник отдела кадров	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

431	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Старший специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения и комплектации																							
435A	Ведущий специалист по комплектации отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436A (435A)	Ведущий специалист по комплектации отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437A (435A)	Ведущий специалист по комплектации отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438A (435A)	Ведущий специалист по комплектации отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439A (435A)	Ведущий специалист по комплектации отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440A	Ведущий специалист по комплектации отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441A (440A)	Ведущий специалист по комплектации отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442A (440A)	Ведущий специалист по комплектации отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443A (440A)	Ведущий специалист по комплектации отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444A (440A)	Ведущий специалист по комплектации отдела	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	материально-технического снабжения и комплектации																							
445	Заместитель начальника отдела по комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Начальник отдела материально-технического снабжения и комплектации	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обследования и мониторинга сооружений																							
447	Главный специалист отдела обследования и мониторинга сооружений	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Главный специалист отдела обследования и мониторинга сооружений	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Заместитель начальника отдела обследования и мониторинга сооружений	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел																							
450	Главный специалист финансово-экономического отдела	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Заместитель начальника финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Заместитель начальника финансово-экономического отдела	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Специалист 1 категории финансово-экономического отдела	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Специалист 1 категории финансово-экономического отдела	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Специалист группы табельного учета и нормирования труда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Ведущий специалист группы табельного учета и нормирования труда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по договорной работе и отчетности																							
458	Ведущий специалист по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

459	Ведущий специалист по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Ведущий юрист по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Ведущий юрист по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Главный юрист по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Начальник отдела по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Специалист 1 категории по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда и промышленной безопасности																							
465	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466А	Главный специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А (466А)	Главный специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468А	Главный специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469А (468А)	Главный специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Главный эколог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергоучасток																							
	<i>ИТР</i>																							
472	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Мастер сменный	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочий персонал</i>																							
474А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
475А	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(474A)	обслуживанию электрооборудования																							
476A (474A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
477A (474A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
478A (474A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
480A (479A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
481A (479A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
482A (479A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел закупок																							
483	Ведущий специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
484	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел собственной безопасности																							
485	Главный специалист отдела собственной безопасности	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
486	Главный специалист отдела собственной безопасности	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок №5 "Электромеханических систем"																							
	<i>ИТР</i>																							
487	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
488	Заместитель начальника участка по вентиляционным системам	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
489	Заместитель начальника участка по сантехническим системам	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
490	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
491	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
492A	Мастер-наладчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

493A (492A)	Мастер-наладчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494A	Мастер-наладчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495A (494A)	Мастер-наладчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Мастер-наладчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497A	Мастер-наладчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498A (497A)	Мастер-наладчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Производитель работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
501A	Производитель работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
502A (501A)	Производитель работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
503A (501A)	Производитель работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
504A	Производитель работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
505A (504A)	Производитель работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
506A (504A)	Производитель работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
507	Специалист	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Электромеханик участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Электромеханик участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочий персонал</i>																						
512A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513A (512A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514A (512A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515A (512A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516A (512A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518A (517A)	Монтажник санитарно-технических систем и	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

585A (583A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
586A (583A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
587	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
588	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
589	Электрослесарь строительный	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №15 "Монтажа металлоконструкций"																						
	<i>ИТР</i>																						
590	Заместитель начальника участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592A	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593A (592A)	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Производитель работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
596	Производитель работ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
597	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Электромеханик участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочий персонал</i>																						
600A	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601A (600A)	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602A (600A)	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603A (600A)	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604A (600A)	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605A	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606A (605A)	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607A (605A)	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608A (605A)	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609A (605A)	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610A	Монтажник металлоконструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(633A)	на резке и ручной сварке																						
635A (633A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
636A (633A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
637A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
638A (637A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
639A (637A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
640	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Склад																						
641	Заведующий складом	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Кладовщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Специалист по складскому учету	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочий персонал</i>																						
644	Стропальщик склада	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Стропальщик склада	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.09.2021